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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019002267076

08019000232230

08019000232230

0801-1934-00581

0903001

08019999410656

08019999410656

07039000202734

0801197604164

08019000232230

0903001

08019999410656

08019999410656

05019995440026

05019995440026

05019995440026

08019005011717

0903001

0709-1960-00007

08019002267076

08019000232230

08019000232230

08019002267076

0801197604164

08019000232230

08019999410656

08019999410656

05019995440026

05019995440026

05019995440026

08019999410656

08019999410656

0903001

08019005011717

08019995140489

08019999410656

0801-1984-02578

08019002267076

08019000232230

08019000232230

0801-1934-00581

08019002267076

2804001

08019995140489

0801-1984-02578

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ADECOH

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

ASOCIACION FAMILIA Y MEDIO AMBIENTE OPDF

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

HONORINA RODRIGUEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ASOCIACION FAMILIA Y MEDIO AMBIENTE OPDF

BANCO DEL PAIS S.A

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PROGRESO

BANCO DEL PAIS S.A

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019002267076

08019000232230

0801-1934-00581

08019002267076

07039000202734

0801197604164

08019000232230

08019999410656

08019999410656

05019995440026

05019995440026

05019995440026

08019999410656

08019000232230

08019999410656

0903001

07039000202734

0801197604164

08019000232230

08019999410656

08019999410656

05019995440026

05019995440026

05019995440026

08019995140489

08019999406510

08019002267076

08019002267076

08019999410656

08019002267076

0801-1934-00581

1515-1956-00120

05019004242033

08019002267076

08019995140489

08019999410656

08019999410656

08019000232230

08019999410656

0903001

0801-1984-02578

08019999410656

08019999410656

05019004242033

0801-1984-02578

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ADECOH

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ADECOH

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DEL PAIS S.A

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019999406510

08019002267076

08019002267076

08019000232230

08019999410656

08019002267076

0801-1934-00581

1515-1956-00120

08019002267076

08019001212344

08019002267076

08019999410656

08019002267076

07039000202734

0801197604164

08019000232230

08019999410656

08019999410656

05019995440026

05019995440026

05019995440026

08019995140489

08019999410656

08019999410656

08019999410656

08019000232230

08019999410656

0903001

08019995140489

08019000232230

08019999410656

08019999410656

08019995140489

0801-1984-02578

08019999406510

08019002267076

08019002267076

08019002267076

08019000232230

08019002267076

0801-1934-00581

1515-1956-00120

08019002267076

08019002267076

08019001212344

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ADECOH

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

BANCO DEL PAIS S.A

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DEL PAIS S.A

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA
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 1,794.08

 1,934.70

 1,314.75

 1,400.00

 1,467.59

 1,047.32

 5,514.65
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 1,847.32

 1,314.65

 1,314.65

 1,872.20

 1,939.34

 1,603.59
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 1,662.90

 1,597.40

 2,376.84

 2,025.00

 1,826.84

 1,486.75

 1,486.75

 1,314.65

 1,794.08

 5,323.53

 1,934.70

 1,314.75

 1,314.75

 1,400.00

 1,467.59

 1,047.32

 5,514.65

 1,637.90

 1,047.82

 1,847.32
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019999410656

08019002267076

08019995140489

0801-1984-02578

08019999406510

08019002267076

08019002267076

08019000232230

08019000232230

08019002267076

0801-1934-00581

1515-1956-00120

08019002267076

05019004242033

08019002267076

08019001212344

08019002267076

08019999410656

08019995140489

08019000232230

08019999410656

08019999410656

08019999410656

0816-1989-00535

08019995140489

0801-1984-02578

08019999406510

08019002267076

1515-1956-00120

08019002267076

08019000232230

0903001

08019000232230

08019002267076

1515-1956-00120

0801-1934-00581

1515-1956-00120

08019002267076

05019004242033

08019002267076

08019002267076

08019001212344

08019002267076

08019999410656

08019995140489

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DEL PAIS S.A

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ROSA BIENVENIDA CRUZ CRUZ

BANCO DEL PAIS S.A

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DEL PAIS S.A
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 02747

 02749

 02750

 02751

 02756

 02856

 02857

 02858

 02859

 02861

 02862

 02863

 02866

 02868

 02870

 03126

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03434

 03475

 03487

 03489

 03592

 03652

 03737

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 01

 01

 01

 04

 01

 03

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,939.34

 1,603.59

 1,603.59

 1,662.90

 1,672.82

 1,335.00

 1,028.53

 1,835.01

 1,359.00

 1,792.82

 1,726.76

 1,494.86

 1,687.90

 1,314.65

 387.90

 2,376.84

 78,595.09

 6,812.10

 6,389.60

 1,597.40

 5,040.00

 5,840.00

 2,942.00

 4,380.00

 7,800.00

 1,400.00

 3,610.68

 5,695.20

 1,359.00

 1,359.00

 2,718.00

 755.00

 1,359.00

 4,530.00

 6,870.00

 8,015.00

 3,094.87

 8,564.26

 3,464.80

 180,941.63

 605,864.66

 182,477.31

 18,096.58

 82,989.00

 13,802.26

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

12-DIC-18

06-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

08-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

08-DIC-18

06-DIC-18

08-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019000232230

08019999410656

08019999410656

08019999410656

0903001

08019002267076

07039000202734

08019998385487

0801197604164

08019000232230

08019999410656

08019999410656

05019995440026

05019995440026

05019995440026

08019995140489

0903001

0705-1962-00087

1206-1966-00034

0816-1989-00535

0306197000214

0824196700182

0801-1975-07119

0816-1970-00114

0714196400226

0801-1934-00581

0703-1984-05748

0301-1961-00110

0801197604164

0703-1973-02209

0801-1979-12597

0801-1949-04233

0715-1984-01159

1806-1985-00293

1606-1974-00145

1703-1964-00193

1410-1983-00069

0601-1977-02393

0602001

0503001

0601001

0601001

0301-1961-00110

0101-1956-01285

0816-1970-00114

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ADECOH

LA CASA DE PARIS S DE R L

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ADA JUVENTINA ANDINO VELASQUEZ

MARIA SANTOS GARCIA PEREZ

ROSA BIENVENIDA CRUZ CRUZ

MARTA ISABEL ANARIBA ORTEGA

LUZ ERLINDA ALVARADO VELASQUEZ

RUTH ARELIS HERRERA IZAGUIRRE

GLORIA NARZISA ORDOÑEZ MARTINEZ

ROXANA GABRIELA TURCIOS REYES

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

BESSY KAROLINA NAVARRO RODRIGUEZ

INES MARINA PADILLA RODRIGUEZ

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

ROSA YAMILETH MARTINEZ

KEYDY ANABEL MEJIA ELVIR

OLGA MARINA MAIRENA RODRIGUEZ

ELSI MARISELA ESCOTO RODRIGUEZ

SARA DINORA VELASQUEZ HANDAL

DOMINGA DE JESUS MEDINA RIVERA

TERESA DE JESUS ALEMAN BANEGAS

REINA ESPERANZA OLIVA ARITA

RITA AZUCENA BARAHONA HERNANDEZ

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INES MARINA PADILLA RODRIGUEZ

OLGA MARINA OSORTO FLORES

GLORIA NARZISA ORDOÑEZ MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/01/2019 14:47:12

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 6 de 14

 0500 
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 03737

 03778

 03815

 03817

 03862

 03146

 03149

 03154

 03156

 03158

 03159

 03160

 03161

 03162

 03163

 03164

 03166

 03167

 03168

 03173

 03174

 03175

 03176

 03177

 03179

 03180

 03181

 03182

 03183

 03197

 03198

 03199

 03200

 03201

 03206

 03207

 03208

 03209

 03211

 03212

 03477

 04

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,903.94

 2,565,369.49

 220.00

 171,257.09

 23,031.24

 1,662.90

 1,597.40

 2,376.84

 1,672.82

 2,900.00

 2,025.00

 1,826.84

 1,934.70

 1,486.75

 1,314.75

 1,486.75

 1,314.75

 1,314.65

 1,400.00

 1,467.59

 1,711.45

 1,794.08

 1,047.32

 5,514.65

 1,637.90

 1,047.82

 1,847.32

 1,314.65

 1,314.65

 1,335.00

 1,028.53

 1,835.01

 1,359.00

 1,359.00

 1,792.82

 1,726.76

 1,494.86

 1,687.90

 1,314.65

 387.90

 161,423.71

08-DIC-18

06-DIC-18

10-DIC-18

08-DIC-18

12-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

13-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,551,078.51

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0903001

08019002267076

08019002267076

0601001

08019002267076

08019002267076

0816-1989-00535

08019995140489

0903001

0824196700182

0801-1984-02578

08019999406510

08019000232230

08019002267076

08019002267076

1515-1956-00120

1515-1956-00120

08019002267076

0801-1934-00581

1515-1956-00120

08019999410656

08019000232230

08019002267076

05019004242033

08019002267076

08019002267076

08019001212344

08019002267076

08019999410656

08019002267076

07039000202734

08019998385487

0801197604164

0703-1973-02209

08019000232230

08019999410656

08019999410656

05019995440026

05019995440026

05019995440026

0503001

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ROSA BIENVENIDA CRUZ CRUZ

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

LUZ ERLINDA ALVARADO VELASQUEZ

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ADECOH

LA CASA DE PARIS S DE R L

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

ROSA YAMILETH MARTINEZ

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 35
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 38

 39

 40

 41

 42

 45
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 47

 48

 50

 51

 52

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 423,387.35

 10,304.65

 39,575.83

 1,771,429.35

 227,025.94

 16,431.04

 33,937.76

 110,180.53

 44,170.26

 261,712.72

 2,860.00

 4,500.00

 18,050.00

 17,416.00

 1,547.32

 1,872.20

 1,939.34

 939.00

 1,934.70

 1,603.59

 1,603.59

 1,662.90

 1,255.25

 401.84

 2,000.00

 2,000.00

 2,376.84

 1,962.90

 2,900.00

 2,025.00

 1,826.84

 1,486.75

 1,486.75

 1,314.65

 1,711.45

 1,794.08

 1,662.90

 1,767.75

 1,672.82

 1,934.70

 1,314.75

11-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

07-DIC-18

12-DIC-18

06-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

12-DIC-18

06-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

04-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,691,479.84

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASESORIA TECNICA

COORDINACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

0601001

0903001

0101197501132

0101-1956-01285

08019002282742

08019995332932

08019995374422

08019995374422

08019995374422

08019003246656

08019995374422

08019995374422

0808-1959-00087

08019995140489

08019995140489

08019000232230

08019000232230

08019999410656

08019999410656

08019999410656

08019999410656

08019999410656

0903001

1410-1983-00069

0705-1962-00087

08019995140489

08019999410656

0824196700182

0801-1984-02578

08019999406510

08019002267076

1515-1956-00120

08019002267076

08019999410656

08019000232230

08019002267076

0816-1970-00114

0903001

08019000232230

08019002267076

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

NADIA BELKIS PALMA

OLGA MARINA OSORTO FLORES

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COLEGIO DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRICOLAS DE HONDURAS

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

COLEGIO DE INGENIEROS AGRONOMOS DE HONDURAS

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

VIRGINIA HERNANDEZ FUNES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

REINA ESPERANZA OLIVA ARITA

ADA JUVENTINA ANDINO VELASQUEZ

BANCO DEL PAIS S.A

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

LUZ ERLINDA ALVARADO VELASQUEZ

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

GLORIA NARZISA ORDOÑEZ MARTINEZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 03553

 03571

 03655

 03853

 03905
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 03063

 03064

 03065

 03066
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,314.75

 1,400.00

 1,467.59

 1,047.32

 5,514.65

 1,637.90

 1,047.82

 1,847.32

 1,314.65

 1,314.65

 5,000.00

 1,335.00

 1,028.53

 1,835.01

 1,359.00

 1,359.00

 1,359.00

 1,792.82

 1,726.76

 1,494.86

 1,687.90

 1,314.65

 387.90

 9,734.00

 7,300.00

 12,830.00

 15,550.00

 6,283.00

 7,857,252.97

 314,457.74

 135,576.00

 76,692.18

 955,732.85

 1,125,031.29

 687,745.78

 909,744.77

 1,603.59

 1,603.59

 1,872.20

 1,939.34

 1,662.90

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

03-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

07-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

11-DIC-18

06-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 12,708,773.88

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION Y ASESORIA TECNICA

FRANCISCO MORAZAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1515-1956-00120

0801-1934-00581

1515-1956-00120

08019002267076

05019004242033

08019002267076

08019002267076

08019001212344

08019002267076

08019999410656

0301-1961-00110

08019002267076

07039000202734

08019998385487

0801197604164

0703-1973-02209

0715-1984-01159

08019000232230

08019999410656

08019999410656

05019995440026

05019995440026

05019995440026

0820-1987-00291

1615-1985-00034

0704-1977-00870

08019003433360

0903001

08019002267076

0903001

0601001

0503001

0602001

0101-1956-01285

08019002267076

0602001

08019999410656

08019999410656

08019995140489

08019000232230

08019999410656

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INES MARINA PADILLA RODRIGUEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ADECOH

LA CASA DE PARIS S DE R L

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

ROSA YAMILETH MARTINEZ

ELSI MARISELA ESCOTO RODRIGUEZ

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

MELIDA IVETH VENTURA SALINAS

MARIA CORTES

FRANKLIN DARIO HERNANDEZ ESCOTO

ASOCIACION COORDINADORA DE MUJERES CAMPESINAS DE LA PAZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

OLGA MARINA OSORTO FLORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA
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 03785
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 02032
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 03536

 03555

 03855

 00032

 03436

 03574

 03658
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 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 05

 02

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,934.70

 620,000.00

 41,656.25

 138,773.94

 80,062.97

 55,046.00

 152,703.44

 53,853.23

 42,985.44

 333,745.55

 1,726.76

 1,494.86

 4,140.00

 1,255.25

 18,297.87

 939.00

 1,255.25

 1,726.76

 1,494.86

 387.90

 939.00

 6,050.34

 1,255.25

 1,726.76

 1,494.86

 939.00

 6,050.34

 132,643.50

 449,102.66

 94,891.97

 5,064.65

 100,990.92

 416.00

 37,768.52

07-DIC-18

07-DIC-18

12-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

06-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

12-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

17-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

13-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

12-DIC-18

07-DIC-18

06-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,529,443.14

 727,812.19

 144,240.09

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999410656

0903001

08019002267076

0601001

0503001

0903001

0101-1956-01285

0903001

0903001

08019002267076

08019999410656

08019999410656

0501-1979-02474

08019999410656

0903001

08019000232230

08019999410656

08019999410656

08019999410656

05019995440026

08019000232230

1606-1974-00145

08019999410656

08019999410656

08019999410656

08019000232230

1606-1974-00145

0601001

0503001

08019002267076

08019012521380

08019002267076

0903001

0101-1956-01285

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

OLGA MARINA OSORTO FLORES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

DUNIA ARACELY LOPEZ URRUTIA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

DOMINGA DE JESUS MEDINA RIVERA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

DOMINGA DE JESUS MEDINA RIVERA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

FAMA S. DE R.L. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

OLGA MARINA OSORTO FLORES
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 03780
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 02484

 02485

 03072

 03470
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 03558

 03659

 03721

 03781

 03782

 03783

 03819

 03857

 00036

 01374
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 06

 09

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,335.00

 1,335.00

 939.00

 1,255.25

 919,117.54

 747,025.02

 110,537.14

 204,995.10

 70,262.56

 33,080.70

 42,426.06

 11,986.86

 1,089.73

 270,311.40

 644,777.50

 271,229.85

 401.84

 401.84

 1,711.45

 2,323.20

 401.84

 1,711.45

 2,323.20

 401.84

 183,198.16

 20,724.16

 191,473.06

 382,264.50

 818,986.18

 17,384.91

 5,000.00

 64,982.73

 45,000.00

 49,952.90

 1,028.53

 1,400.00

08-DIC-18

08-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

11-DIC-18

08-DIC-18

12-DIC-18

07-DIC-18

11-DIC-18

12-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

11-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

12-DIC-18

06-DIC-18

10-DIC-18

12-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,331,703.71

 1,743,643.26

 2,653,501.08

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002267076

08019002267076

08019000232230

08019999410656

0602001

0903001

08019002267076

0503001

0602001

08019002267076

0602001

0602001

08019995374422

08019002267076

0903001

08019002267076

0903001

0903001

08019999410656

08019999410656

0903001

08019999410656

08019999410656

0903001

0602001

0601001

0503001

0101-1956-01285

0903001

0301-1961-00110

08019002267076

0801-1966-07547

0601-1968-00542

0601-1968-00542

08019002267076

07039000202734

0801-1934-00581

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INJUPEMP

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

OLGA MARINA OSORTO FLORES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INES MARINA PADILLA RODRIGUEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EVA ADELINA OSEGUERA REYES

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ADECOH

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,359.00

 49,793.30

 1,028.53

 1,359.00

 1,314.75

 1,028.53

 401.84

 2,000.00

 6,389.60

 1,597.40

 6,000.00

 2,376.84

 2,900.00

 2,025.00

 1,826.84

 1,486.75

 1,486.75

 1,314.65

 5,000.00

 1,547.32

 2,517.90

 1,872.20

 1,939.34

 1,711.45

 1,934.70

 1,794.08

 1,603.59

 1,603.59

 1,662.90

 1,767.75

 8,000.00

 4,000.00

 3,146.29

 939.00

 6,050.34

 1,255.25

 3,000.00

 1,672.82

 5,000.00

 1,335.00

 401.84

 1,934.70

 1,028.53

 1,314.75

 2,000.00

08-DIC-18

17-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

10-DIC-18

08-DIC-18

07-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 009Unidad Ejecutora: DANLI

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801197604164

0903001

07039000202734

0801197604164

1515-1956-00120

07039000202734

0903001

0705-1962-00087

1206-1966-00034

0816-1989-00535

0306197000214

08019995140489

0824196700182

0801-1984-02578

08019999406510

08019002267076

1515-1956-00120

08019002267076

0801-1985-05574

08019995140489

0801-1975-07119

08019995140489

08019000232230

08019999410656

08019999410656

08019000232230

08019999410656

08019999410656

08019999410656

0816-1970-00114

1703-1964-00193

0201-1991-00355

0714196400226

08019000232230

1606-1974-00145

08019999410656

1806-1985-00293

0903001

0501-1970-06922

08019002267076

0903001

08019000232230

07039000202734

08019002267076

1410-1983-00069

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ADECOH

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

ADECOH

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ADA JUVENTINA ANDINO VELASQUEZ

MARIA SANTOS GARCIA PEREZ

ROSA BIENVENIDA CRUZ CRUZ

MARTA ISABEL ANARIBA ORTEGA

BANCO DEL PAIS S.A

LUZ ERLINDA ALVARADO VELASQUEZ

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARIA ORDOÑEZ ESPINAL

BANCO DEL PAIS S.A

RUTH ARELIS HERRERA IZAGUIRRE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

GLORIA NARZISA ORDOÑEZ MARTINEZ

TERESA DE JESUS ALEMAN BANEGAS

ANA MARIA VARELA GONZALEZ

ROXANA GABRIELA TURCIOS REYES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

DOMINGA DE JESUS MEDINA RIVERA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

SARA DINORA VELASQUEZ HANDAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

CYNTHIA LIZETH VELASQUEZ AGUILAR

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

ADECOH

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

REINA ESPERANZA OLIVA ARITA
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 03560
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,835.01

 8,612.10

 1,314.75

 1,359.00

 1,359.00

 1,359.00

 1,400.00

 2,718.00

 1,467.59

 755.00

 1,792.82

 1,047.32

 1,726.76

 5,514.65

 1,494.86

 1,687.90

 1,314.65

 387.90

 19,779.41

 1,637.90

 1,047.82

 19,834.76

 1,847.32

 34,257.76

 1,314.65

 123,022.50

 44,170.26

 1,314.65

 59,482.03

 260,178.63

 2,810.00

 4,500.00

 18,050.00

 72,281.00

 30,276.01

 1,702.00

 1,794.08

 1,794.08

 3,610.68

 18,480.71

 9,300.00

 5,000.00

 1,662.90

 351,565.54

 172,159.12

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

11-DIC-18

12-DIC-18

08-DIC-18

11-DIC-18

08-DIC-18

11-DIC-18

08-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

08-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

10-DIC-18

11-DIC-18

10-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

11-DIC-18

07-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 009Unidad Ejecutora: DANLI

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019998385487

0601-1977-02393

1515-1956-00120

0801197604164

0703-1973-02209

0715-1984-01159

0801-1934-00581

0801-1979-12597

1515-1956-00120

0801-1949-04233

08019000232230

08019002267076

08019999410656

05019004242033

08019999410656

05019995440026

05019995440026

05019995440026

0449001

08019002267076

08019002267076

08019002282742

08019001212344

08019995332932

08019002267076

08019995374422

08019995374422

08019999410656

08019995324659

08019995374422

08019003246656

08019995374422

08019995374422

0903001

0903001

08019017957199

08019000232230

08019000232230

0703-1984-05748

08019002267076

0903001

0301-1961-00110

08019002267076

0602001

0503001

LA CASA DE PARIS S DE R L

RITA AZUCENA BARAHONA HERNANDEZ

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

NADIA MAGALY URQUIA MEJIA

ROSA YAMILETH MARTINEZ

ELSI MARISELA ESCOTO RODRIGUEZ

MARIA MARTA BUSTAMANTE GONZALEZ

KEYDY ANABEL MEJIA ELVIR

YANNETHS SUYAPA CERRATO FLETES

OLGA MARINA MAIRENA RODRIGUEZ

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BAC HONDURAS S.A.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COLEGIO DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRICOLAS DE HONDURAS

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

COLEGIO DE INGENIEROS AGRONOMOS DE HONDURAS

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

OPTICA 20 20 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BESSY KAROLINA NAVARRO RODRIGUEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INES MARINA PADILLA RODRIGUEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 03858

 00037

 00037

 00037
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 03859

 03433
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 01

 02
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,014.64

 150,054.86

 201,586.99

 507,811.74

 330,862.08

 3,856.87

 484,146.73

 475,219.50

 29,989.00

 104,968.10

 24,107.60

 122,336.20

 173,998.20

 29,988.00

 737,242.89

 15,734.00

 1,792.82

 1,687.90

 1,314.65

 387.90

 1,792.82

 1,687.90

 1,314.65

 1,792.82

 1,687.90

 1,314.65

 387.90

 428,216.00

 481,337.40

 142,428.32

 195,178.28

 97,403.44

 1,059,705.00

 504,866.00

12-DIC-18

07-DIC-18

06-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

08-DIC-18

14-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

11-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

06-DIC-18

12-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

08-DIC-18

10-DIC-18

11-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

07-DIC-18

12-DIC-18

10-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,653,501.08

 2,201,587.09

 2,419,430.35

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DANLI

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002267076

0903001

0101-1956-01285

0903001

08019002267076

08019995374422

0903001

0602001

0602001

0602001

0601001

0503001

0903001

0903001

0101-1956-01285

08019002267076

08019000232230

05019995440026

05019995440026

05019995440026

08019000232230

05019995440026

05019995440026

08019000232230

05019995440026

05019995440026

05019995440026

0602001

0602001

0601001

0503001

0101-1956-01285

08019002267076

0602001

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

OLGA MARINA OSORTO FLORES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

OLGA MARINA OSORTO FLORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO JUTICALPA LTD

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

OLGA MARINA OSORTO FLORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP
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 001

 03563

 03666

 03860

 03861

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 152,421.93

 105,994.72

 203,197.46

 6,499.92

07-DIC-18

07-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,675,673.17
 35,675,673.17

 972,980.03

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0503001

0101-1956-01285

08019002267076

08019002267076

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

OLGA MARINA OSORTO FLORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO


